4,#

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
муниципАльного рАйонА воронЕ}Itской овлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2020 Jф

МУНИЦИПЕUIЬНЫМ

числе црантов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

|492 кОб общих требованиях к нормативным правовым актам,

правовым актам, реryлирующим предоставление субсидий, в том

в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ,

услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов правительства Российской

Федерации и отдельных положений некоторых актов правительства Российской

Федерации>>, постановлением администрации Россошанского муницип€lJIъного

района от 13.10.2020 г Nl109 кОб утверждении муниципальной про|раммы

Россошанского муниципаJIъного района <Экономическое р€ввитие)

администрация Россошанского муниципЕlльного района п о ста н о вл я ет :

1. Внести в приложение к постановлению администрации Россошанского

муниципального района от 28.05.2021 J\b517 (Об утверждении Порядка

определения объема и предоставления субсидий из муницип€tльного бюджета для

обеспечения деятельности автономной некоммерческой организации

г. Россошь

о внесении изменений в
постановление администрации
Россошанского муниципального
района от 28.05.202l М517 (Об
утверждении Порядка определения
объема и предоставления субсидий из
муниципального бюджета для
обеспечения деятельности
автономной некоммерческой
организации <<Россошанский Щентр
поддержки предпринимательства и
инвестиций>>

<<РоссошанскиЙ Щентр поддержки предпринимательства и инвестиций>

следующие изменения:

1.1. В ПУНКТе 1.1 слова <<областного бюджета>> заменить словами

(муниципаJIьного бюджета>.

2. Абзац 3 пункта1.2 изложить в следующей редакции:
((- оплату арендной платы за пользование помещениrIми в размере не более

50Оlо СТОИМОСТИ еЖеМесяЧноЙ арендноЙ платы, но не более 10 000 рублей в месяц).
1 Опубликовать настоящее постановление в офици€tльном вестнике и

рчвместить на официальном сайте администр ации россошанского

\I\,ниципа.тьного района и в сети Интернет.

1. KoHTporb За исполнением настоящего постановления, возложить на

за\lестителя главы ад]\.{инистрации Соломахина А,Н.

Г-ава администр Ю.В. Мишанков

,<flr*ЁсКого
ило,lЁ*Р,,%Ч
бч rrul\бl,-

хр',оu-*о"л']%